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Koulu- ja nuorisotyö:

• Riku, Helena, Bene ja Anni
• Come Home -tiimi
• Kouluvierailut
• Come Home -radio-ohjelma
• Kirja- ja levylahjoitukset kouluissa
• Come Home -leirit
• TV Come Home, Come Home Kids
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
PL 86, 00381 HELSINKI

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

 

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14
Aktia  FI52 4055 1520 0735 23

 

 

 

Poliisihallitus on 3.11.2014 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
POL-2014-8209 rahankeräykseen vuosille 2015-2016 Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan lähetyskentillä ja kotimaassa.

 Eräs oppilas otti minuun sähköpostilla yh-
teyttä ja kutsui oppitunnilleen kirjailijavie-
raaksi Ylihärmän yläasteelle. Hän oli tehnyt 
minusta kirjailijaesitelmän äidinkielen tun-
nille. Hän järjesti myös koko koulun minua 
kuulemaan koulun jumppasaliin. Yksikin 
voi paljon. Yksi oppilas sai minut ajamaan 
500 km ja tavoittamaan kaikki oppilaat hä-
nen koulussaan. Lisäksi 10 kirjaa meni op-
pilaille lahjaksi.

Yläasteen salista kiirehdin Ylihärmän 
Kirkonkylän koulun tunneille, joka järjes-
tyi myös yllättäen samalle päivälle. Koko 
koulu saapui jumppasaliin kahdessa ryh-
mässä. Ensin tulivat 1-3 luokkalaiset sitten 

1-6. Vauhti oli aikamoista 1-3 luokkalaisten 
ryhmässä. Tunnin jälkeen tuntui kuin oli-
si juossut maratonin ja 100 metrin juoksun 
samanaikaisesti.

Tunnin jälkeen nimmareiden pyytämiselle 
ei tullut loppua. Vielä koulun pihallakin op-
pilaat piirittivät minua. Kirjoitin varmaan 
yli kahteenkymmeneen käteen nimmarin. 
Kyllä Jeesus on ihmeellinen!

Yksikin voi paljon. Sinun rukouksesi ja 
lahjasi avaavat ovia sekä laittavat pyörät 
pyö rimään. Syksyn kalenteria jo täytetään. 
Pitkiä matkoja on edessä ja tuhansia oppi-
laita. Pysy mukana matkassa. Come Home!

KIITOS, ETTÄ OLET RAKASTAMASSA TÄMÄN MAAN LAPSIA JA NUORIA.  
AUTA MEITÄ ETSIMÄÄN KADONNEET SANKARIT.

TÄTÄ AIKAA VARTEN
EVANKELISTOJEN YHTEYSPÄIVÄT MIKKELISSÄ 21.-23.8.2016
Lisätiedot ja ilmoittautuminen www.evankelistapaivat.fi

KESÄN 2016 COME HOME -radio-ohjel-
missa lähetetään Kalevin Lehtisen suosittu 
Roomalaiskirjeen-opetusluentosarja. Tämä 
toteutetaan yhteistyössä Patmos lähetys-
säätiön ja Kansan Raamattuseuran kanssa. 
Pysy kuulolla joka keskiviikko klo 21.35, sil-
lä nämä ohjelmat eivät löydy arkistosta. Ko-
konaisen opetus-CD -sarjan voi tilata osoit-
teesta www.kirjasana.fi

TILAA SÄHKÖPOSTIISI JOKA VIIKKO ILMESTYVÄ COME HOME NEWS

WWW.RIKURINNE.COM

Yksikin voi paljon



 Tämä kevät on ollut todella pitkien kier-
tueiden aikaa, johon on mahtunut matkaa 
etelästä pohjoiseen ja lännestä itään. Vaik-
ka kiertueet ovat olleet rankkoja ja vaatineet 
paljon voimavaroja, ovat ne kuitenkin olleet 
unelmien matkaa monella tavalla. Tänä ke-
väänä on ehditty vierailla seuraavilla paik-
kakunnilla: Nokia, Karvia, Järvenpää, Mänt-
sälä, Tampere, Ylihärmä, Laihia, Joensuu, 
Eno, Uimaharju, Salla, Savukoski, Kemijär-
vi, Pelkosenniemi, Lahti, Hollola, Mikkeli, 
Turku, Piikkiö, Rauma ja Helsinki.

Olen saanut seurata Mestarin jalanjälkiä 
ja nähdä Hänen rakkautensa vuotavan kuu-
lijoiden sydämiin. Olen saanut elää omaa 
unelmaani todeksi, mutta myös voinut roh-
kaista lapsia ja nuoria kulkemaan kohti omia 
unelmiaan ja tekemään hyviä päätöksiä ja 
valintoja elämässään. Haluan tässä kirjees-
sä kuvin ja sanoin viedä sinut tälle unelmien 
matkalle kanssani. Raportin kannessa näet 
Suomen kartan toimistoni seinältä. Kaikki 
punaiset neulat kartalla ovat niitä paikka-
kuntia, missä olen vuosien varrella vieraillut.

MÄ OON NÄHNYT SUT
Toivonlinnan koululla Piikkiössä huhti-
kuun lopulla tapahtui huikeita juttuja. Kun 
alakoulun luokat tulivat metelöiden pitkin 
käytävää, niin kuulin poikien hihkuvan.

- Siellä on Riku Rinne! Se on Riku Rinne.
Kun oppilaat olivat täyttäneet ison luo-

kan, niin yksi poika piti kättään korkealla 
viitaten innokkaasti.

- Mä oon nähnyt sut Come Home Kidsissä.
Tämä oli hienoa kuulla, että Come Home 

Kids –ohjelmaa katsotaan. Tästä alakoulu-
laisten tunnista tuli muutenkin ikimuistoi-

nen. Ei ole kovinkaan monta kertaa käynyt 
niin, että huutojen ja taputusten pauhina on 
korvia huumaavaa eikä meinaa loppua lau-
lun jälkeen ollenkaan. Lauloin kaikkiaan 
kolme laulua tunnin aikana. Voit Youtu-
besta katsoa laulun ”Toivonlinnan kotkat”, 
jonka tein koululle. Alkuperäistä Jumalan 
kotkat –laulua on katsottu jo yli 5 700 ker-
taa Youtubessa.

Opettajatkin joutuivat pyyhkimään lii-
kutuksen kyyneleitä silmistä, kun tunnin 
herkät asiat koskettivat kaikkia. Eräs 1 lk:n 
oppilas oli kotona kertonut äidille palaut-
teen tunnista: ”Tänään meillä kävi koulus-
sa ihan paras vieras!”

SYDÄMENI SANOMA
Lapin ja Joensuun koulukiertueilla huhti-
kuun puolivälissä unelmien ajomatkaa tuli 
2500 km seitsemällä eri paikkakunnalla: 
Joensuu, Eno, Uimaharju, Kemijärvi, Pel-
kosenniemi, Salla ja Savukoski. Sydämeni 
sanoma, on juuri se sama rakkauden ja pe-
lastuksen sanoma, mitä Jeesus käski meitä 
julistamaan.

”Kiitos, että olet esimerkki siitä minkälai-
nen on Isän nöyrä palvelija. Sinä todella sy-
dämestäsi palvelet nuoria. Olet niin aito, se 
on koskettavaa. Nuoria ei voi huijata. Sinä 
Riku olet ihme, suuri ihme ja Isä kiitän si-
nua siitä!  Toivottavasti mustaki tulee jos-
kus yhtä hyvä nuorisotyöntekijä.”

Kun sain tämän palautteen Lapin kiertu-
eella, se teki minut todella nöyräksi, mutta 
myös äärimmäisen kiitolliseksi. Minulle tuli 
itsellenikin tietoisuus siitä, että olen jossa-
kin onnistunut. Halusin tämän palautteen 
kertoa myös sinulle, jotta voit edelleen iloi-

ta kanssani, miten tärkeää ja mahtavaa työ-
tä saamme tehdä yhdessä.

Joensuun seudulla Enon koulun oppilaat 
yllättivät minut täydellisesti. Heti tunnin jäl-
keen liikuntahallissa tuli joukko yläkoulun 
oppilaita ympärilleni:

Saako sua halata?
Tottakai.
Haluamme kiittää sinua, sillä tämä tun-

ti merkitsi meille todella paljon. Kiitos kai-
kesta, mitä kerroit meille.

Eräs tyttö sanoi vielä minulle, että tun-
ti oli muuttanut hänen elämänsä ja hän oli 
ymmärtänyt, miten arvokas ja ainutlaatui-
nen hän on. Hänen kasvonsa säteilivät on-
nesta. Olin mykistynyt.

Lapin kiertueella koulujen väliset mat-
kat olivat aikamoiset. Esimerkiksi yhtenä 
aamuna ajoin Pelkosenniemen koululle 60 
km päähän Kemijärveltä, jonka jälkeen kii-
rehdin Sallan koululle 117 km matkan. Siel-
tä jälleen takaisin Kemijärvelle iltatilaisuu-
teen 60 km.

Kemijärven ilta-
tilaisuus oli vah-
vasti Pyhän Hen-
gen voitelussa. 
Erityisesti ns. jäl-
kikokous oli niin 
ilontäyteinen, 
että sanoinkin 
ihmisille, ettei 
hengellisessä 
kokouksessa 
voi olla näin 
r i e m u k a s -
ta, luullaan 
pia n,  e t t ä 

täällä on jotkut muut kuin hengelliset juh-
lat. Me kaikki lähdimme iltakokouksesta 
virvoittuneina kuin elävän veden lähteeltä.

Seuraavana aamuna Savukoskella koulun 
pihassa opettaja toivotti minut tervetulleeksi:

Hienoa, että pääset taas meidän koululle. 
Viimeksi kävit 17 vuotta sitten.

Kiitos. Ehkä pitäisi käydä hieman useam-
min.

Tunnit Korvatunturin koulun auditorios-
sa menivät todella hienosti. Alakoulun op-
pilaat taputtivat mukana kaikissa lauluissa. 
Tunti yläkoululla meni hyvin syvälliseksi ja 
pohdimme, kuinka tärkeää on arvostaa it-
seään ja kaveriaan.

Näiden koskettavien tuntien jälkeen läh-
din 900 km kotimatkalle. Matka oli pitkä, 
mutta suuren kiitollisuuden valtaamana seu-
rasin Mestarin jalanjälkiä, jotka nyt ohjasi-
vat minua oman perheen luo. Sydämeni sa-
noma kuljettaa minua kaikkialle Suomeen 
aina ja uudestaan.

KOULUKIERTUE LAHDEN SEU-
DULTA POHJANMAALLE
Mäntsälä, Hollola, Lahti ja Laihia veivät sy-

dämeni täysin. Mäntsälässä oli todella lii-
kuttavaa, kun nuori uskonnonopettaja toi-
votti minut tervetulleeksi:

Hienoa Riku, että tulet meille vieraile-
maan, kävit jo minunkin koulussani, kun 
olin itse yläasteella. Muistan sen tunnin hy-
vin. Sanomasi on tärkeä.

Mäntsälän tunneilla oli mukana nuori-
mies, joka oli tullut uskoon aikoinaan Come 
Home –nuorten leirillä. Hän vapautui pahas-
ta alkoholi-riippuvuudesta.

Hollolassa ja Lahdessa tunnit ovat aina 
todella huippuja. Monta vuotta yhteistyös-
sä kanssani  olleet opettajat Päivi Paloran-
ta Hollolan yläasteelta  ja Tuija Kojo Lah-
den Lyseon lukiosta kutsuvat säännöllisesti 
tunneilleen. Tuijan kanssa olemme tehneet 
yhteistyötä jo 90-luvulta asti. Arvostan hei-
dän uskollisuuttaan omassa työssään todel-
la korkealle.

Laihian tunnit kruunasivat yli 1000 kilo-
metrit ajot täydellisesti tällä viikolla. Sain 
koko päivän puhua uskonnontunneilla 
opintosuunnitelman mukaan Raamatusta 
ja Jumalan totuuksista. Koko päivä oli ih-
meellisessä johdatuksessa. Kahdella tun-

nilla oppilas kysyi minulta, ”miten olet tul-
lut uskoon”. Tähän kysymykseen oli ihana 
vastata. Lauloin myös eniten erilaisia laulu-
jani, mitä ikinä olen päivän aikana laulanut. 
”Kadonneet sankarit” –laulu oli ensimmäis-
tä kertaa käytössä oppitunnilla. 

Ilolla kerron, että ”Kadonneet sankarit” –
nettikirjaa on ladattu jo 2200 kertaa www.ri-
kurinne.com -sivulta. Olen saanut paljon hy-
vää palautetta kirjasta. Käy lataamassa omasi, 
jos et vielä omista tätä ilmaista kirjaani.

Kuvasta näet Laihian uskonnon luokan 
kirjahyllyn, mistä oppilaat lainaavat kirjo-
ja. KK-kuolemankauppias –kirjat ovat läh-
temässä lainaksi. Lahjoitin jälleen viikon ai-
kana yli 20 kirjaa oppilaille lahjaksi. Eli yli 
400€ meni menojaan, mutta hyvään tarkoi-
tukseen. Monet oppilaat tulivat pyytämään 
kirjaan myös nimmaria.

Kaikkialla Suomessa

Come Home Kids –nimeä kan-
tava lapsityömme täyttää pian 
10-vuotta. TV7:ssa Come Home 

Kids on saanut vankan suosion monien 
lasten parissa. Jatkuvasti saan hyvää pa-
lautetta ympäri Suomea. Ohjelmien sisäl-
tö on taltioitu lastenleireiltä, jollaista ei 
ole yleensä ole missään muissa ohjelmis-
sa tarjolla. Puhumme siis ainutlaatui-
sesta mahdollisuudesta saada näkymiä 
lasten maailmaan. Lapset ovat mukana 
leirinäytelmissä ja esittävät myös itse ke-
hittelemäänsä iltaohjelmaa leireillä. Las-
ten ylitys on erityisen koskettavaa, joka 
pistää aikuisenkin hiljaiseksi.

Seuraavan Come Home Kids –leirin 
suunnittelu aloitettiin 10 hengen leiri-
tiimillä jo keväällä. Leirin pystyttämi-
nen ja purkaminen alkaen tavaroiden 
tuomisesta ja palauttamisesta varastoi-
hin on noin viikon työrupeama. Jokai-
nen leiri pitää sisällään myös vaativan 
TV- ja äänentoistotekniikan pystyttä-
misen. Syysleirin nimenä on ”Enem-
män kuin voittajia”.

Kaikki tämä vaivannäkö on kuiten-
kin sen arvoista, mikä on päämääräm-
me. Haluamme vahvistaa lasten uskoa 
ja omaa elämänhallintaa, joka johtaa 
hyviin valintoihin elämässä. Jokaisella 

leirillä on myös lapsia tullut uskoon. Us-
kovien kotien lapset tuovat kavereita mu-
kanaan, joten sanoma leviää luontevasti. 

Kuten aina haluan mainita, niin alus-
sa leiriläisinä mukana olleita lapsia on 
nyt kasvanut nuoreksi ja he ovat kan-
tamassa vastuuta leirillä niin ohjaaji-
na kuin kuvaajina. Nuoret ovat myös 
tärkeitä esikuvia lapsille leirien aikana.

Voit katsoa kaikkia Come Home 
Kids-ohjelmia TV7:n arkistosta. Nyt on 
lähetetty jo 200 Come Kids –ohjelmaa!

COME HOME KIDS –leiri 
9.–11.9.2016


